
DOA-0100251d6;0.

Uchwała Nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia października 2022r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Radosławowi Jedlikowskiemu Prezesowi
Zarządu Spółki RADEX BIS Sp. z o.o. do występowania w imieniu Województwa Opolskiego
w sprawach dotyczących wykonania dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla
zadania „Przebudowa budynku usługowo-produkcyjnego w Korfantowie przy ul.
Powstańców Śląskich 12 przekazanego w odpłatne użytkowanie Zakładowi Sprzętu
Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego Korfantów sp. z o.o.".
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa Panu Radosławowi Jedlikowskiemu Prezesowi Zarządu Spółki
RADEX BIS Sp. z o.o. z siedzibą 49-305 Brzeg, ul. Księdza Makarskiego 11/9 - do
występowania w imieniu Województwa Opolskiego w przedmiocie wydania decyzji
administracyjnych, wypisów, opinii i wszelkich uzgodnień, związanych z opracowaniem
dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania : „Przebudowa budynku usługowo-
produkcyjnego w Korfantowie przy ul. Powstańców Śląskich 12 przekazanego w odpłatne
użytkowanie Zakładowi Sprzętu Ortopedycznego I Rehabilitacyjnego Korfantów sp. z o.o."
Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. •

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

)
_____'/)-.)


